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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652351 ALBIERI SOFIA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/09/03

 653125 HOHENADEL CECILE2 CLUB SCHERMA VARESE10/06/02

 683840 MAFFUCCI SUSANNA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/06/03

 682787 MERCADANTE ANNALISA4 BRIANZASCHERMA28/02/03

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/06/03

 659163 PETROLO VIOLA MARTA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/03/03

 655017 MORRETTA BEATRICE7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/03/03

 662345 CATTANEO VALENTINA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/07/04

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA9 CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/67

 670571 MESCHINI CECILIA11 CLUB SCHERMA VARESE17/12/04

 655159 JAHIER LETIZIA12 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO21/02/00

 670649 MAPELLI FRANCESCA13 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 692519 FRACCARO ANITA14 CUS PAVIA26/02/03

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/09/03

 679601 DI CHIO GAIA16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/12/97

 686797 DELLA PEDRINA ANNA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/05/03

 694397 MESSA MARTINA18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/07/96

 692543 FOA NASTASIA19 CUS PAVIA08/01/97

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Milano (MI) - 23 TROFEO PELLEGRINO - 11 TROFEO GIA - 30/11/18 - 01/12/1823 TROFEO PELLEGRINO - 11 TROFEO GIARDINO - 15 TROFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 02/12/2018 13:32Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

ALBIERI SOFIA - PDPET (Padova)

 -

GIORDANO MARI - MIGIR (Milano)

MORRETTA BEAT - MIGIR (Milano)

MERCADANTE AN - MIBRI (Monza)

JAHIER LETIZI - TOPIN (Pinerolo)

MAPELLI FRANC - LCCS (Lecco)

SECCHI GIULIA - MIGIR (Milano)

HOHENADEL CEC - VASCV (Varese)

FRACCARO ANIT - PVCUS (Pavia)

MESCHINI CECI - VASCV (Varese)

PETROLO VIOLA - MIGIR (Milano)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

CATTANEO VALE - PDPET (Padova)

 -

MAFFUCCI SUSA - MIGIR (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 652351 ALBIERI SOFIA PDPET Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 683840 MAFFUCCI SUSANNA MIGIR Qualificata 1,00  9  25  16 2 2  3

 653125 HOHENADEL CECILE VASCV Qualificata 0,83  17  29  12 3 3  1

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  2

 682787 MERCADANTE ANNALISA MIBRI Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  3

 659163 PETROLO VIOLA MARTA MIGIR Qualificata 0,60  6  22  16 6 6  2

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,60  2  20  18 7 7  2

 655017 MORRETTA BEATRICE MIGIR Qualificata 0,60  1  18  17 8 8  2

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NIS MIGIR Qualificata 0,50 -3  18  21 9 9  1

 662345 CATTANEO VALENTINA PDPET Qualificata 0,40  1  16  15 10 10  2

 670571 MESCHINI CECILIA VASCV Qualificata 0,40  0  19  19 11 11  3

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Qualificata 0,40 -1  19  20 12 12  3

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,33 -5  19  24 13 13  1

 692519 FRACCARO ANITA PVCUS Qualificata 0,33 -7  17  24 14 14  1

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE MIGIR Eliminata 0,33 -9  18  27 15 15  1

 679601 DI CHIO GAIA MIGIR Eliminata 0,20 -5  17  22 16 16  3

 686797 DELLA PEDRINA ANNA MIGIR Eliminata 0,20 -11  12  23 17 17  3

 694397 MESSA MARTINA MIGIR Eliminata 0,17 -15  14  29 18 18  1

 692543 FOA NASTASIA PVCUS Eliminata 0,00 -22  3  25 19 19  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 HOHENADEL CECILE 653125 V V V V V 4  0,830  17  29VASCV

 2 FRACCARO ANITA 692519 0 3 V V 3 1  0,330 -7  17PVCUS

 3 MAPELLI FRANCESCA 670649 2 V 4 2 V 1  0,330 -5  19LCCS

 4 MESSA MARTINA 694397 2 2 V 0 4 1  0,170 -15  14MIGIR

 5 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE 105798 1 2 V V V 0  0,500 -3  18MIGIR

 6 BIANCHI ALBRICI IRENE 671714 2 V 1 V 4 1  0,330 -9  18MIGIR

 7 ALBIERI SOFIA 652351 V V V V V V  1,000  22  30PDPET

 2Girone N.

 1 MORRETTA BEATRICE 655017 V V 0 V 3  0,600  1  18MIGIR

 2 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 2 V V V V  0,800  12  22MIGIR

 3 PETROLO VIOLA MARTA 659163 4 3 V V V  0,600  6  22MIGIR

 4 CATTANEO VALENTINA 662345 V 0 2 V 4  0,400  1  16PDPET

 5 FOA NASTASIA 692543 1 0 1 0 1  0,000 -22  3PVCUS

 6 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V 2 3 V V  0,600  2  20VASCV

 3Girone N.

 1 DELLA PEDRINA ANNA 686797 V 2 2 1 2  0,200 -11  12MIGIR

 2 DI CHIO GAIA 679601 3 2 3 V 4  0,200 -5  17MIGIR

 3 MERCADANTE ANNALISA 682787 V V V V 3  0,800  8  23MIBRI

 4 JAHIER LETIZIA 655159 V V 2 3 4  0,400 -1  19TOPIN

 5 MESCHINI CECILIA 670571 V 2 4 V 3  0,400  0  19VASCV

 6 MAFFUCCI SUSANNA 683840 V V V V V  1,000  9  25MIGIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

HOHENADEL CECILE 10/06/02  653125 781 VASCVSI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03  655017 1042 MIGIRSI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03  682787 1063 MIBRISI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 1124 PDPETSI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03  683840 1195 MIGIRSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 1276 PDPETSI

DELLA PEDRINA ANNA 05/05/03  686797 1367 MIGIRSI

FRACCARO ANITA 26/02/03  692519 1548 PVCUSSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 1569 MIGIRSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 16610 TOPINSI

FOA NASTASIA 08/01/97  692543 16711 PVCUSSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 17912 LCCSSI

MESSA MARTINA 15/07/96  694397 18113 MIGIRSI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 18214 MIGIRSI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03  659163 20215 MIGIRSI

BIANCHI ALBRICI IRENE 24/09/03  671714 9.99916 MIGIRSI

GIORDANO MARIA TERESA NI 30/10/67  105798 9.99917 MIGIRSI

MESCHINI CECILIA 17/12/04  670571 9.99918 VASCVSI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06  680105 9.99919 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  179LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03 682787  106MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BIANCHI ALBRIC IRENE 24/09/03 671714  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DELLA PEDRINA ANNA 05/05/03 686797  136SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  182SI

GIORDANO MARIA TERESA 30/10/67 105798  9.999SI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03 683840  119SI

MESSA MARTINA 15/07/96 694397  181SI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03 655017  104SI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03 659163  202SI

SECCHI GIULIA BENEDE 06/06/03 671708  156SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  112PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  127SI

FOA NASTASIA 08/01/97 692543  167PVCUS-CUS PAVIA SI

FRACCARO ANITA 26/02/03 692519  154SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  166TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

HOHENADEL CECILE 10/06/02 653125  78VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MESCHINI CECILIA 17/12/04 670571  9.999SI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06 680105  9.999SI
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